
Tento systém vám poskytne neomezený přístup ke kvalitní, 
čisté vodě bez jakéhokoli odpadu a použití škodlivých 
plastů.

SOFISTIKOVANÝ,
FUNKČNÍ,
ZDRAVÝ

NAVRŽENO PRO PÉČI O VÁS I NAŠI PLANETU
Na rozdíl od jiných systémů reverzní osmózy systém WG800B nemá vodní nádrž. 
Můžete si tak vychutnávat zdravou vodu dle svých potřeb, která bude nepřetržitě 
vytékát z inteligentního kohoutku. To znamená, že nedochází k žádnému plýtvání 
a navíc nepoužíváme žádné plasty, které by znečišťovaly planetu. Mohli bychom 
navrhnout a vyrobit barevný  obal s úchvatnými obrázky a materiály nejvyšší 
kvality, ale raději přispíváme k udržitelnějšímu světu   - proto používáme 100% 
recyklovaný karton, inkousty na rostlinné bázi a uvnitř nenajdete ani gram 
nadbytečného plastu. 

F

U

N

C

I

O

N

A

M

I

E

N

T

O

∙

S

O

S

T

E

N

I

B

L

E

∙

ÚSPORA NEOMEZENÝ ZDROJ
ČISTÉ VODY

ZDRAVÁ 
VODA

KOMPAKTNÍ 
ROZMĚRY

UDRŽITELNOST

R O  R E V E R Z N Í  O S M Ó Z A

F

U

N

C

I

O

N

A

M

I

E

N

T

O

∙

S

O

S

T

E

N

I

B

L

E

∙

W G 8 0 0 B



Chytrý kohoutek

VYSOKÝ VÝKON
Velký výkon celé filtrační jednotky

AUTOMATICKÝ SYSTÉM AQUASTOP 

Jednotka je vybavena systémem detekce úniku vody, který v případě detekce 
úniku automaticky zablokuje zařízení.

CHYTRÝ KOHOUTEK
Vybaveno špičkovou technologií indikace kvality vody. Kroužek na chytrém 
kohoutku mění barvu – modrá, fialová a červená v závislosti na stavu filtrů.

PŘÍMÁ PRODUKCE ZAMEZUJÍCÍ VIRŮM A BAKTERIÍM
Neomezený výdej kvalitní čisté vody. Tento systém neprodukuje žádný odpad a nevyužívá 
plasty znečišťující planetu.

PERLY PROTI USAZOVÁNÍ NEČISTOT

S integrovaným systémem proti usazování nečistot v předfiltru pro lepší údržbu 
membrány a celého zařízení.

FUNKČNÍ A MODERNÍ DESIGN

Promyšlený design a univerzálnost jsou navrženy tak, aby se přizpůsobily 
jakémukoli domácímu prostoru.

ČTYŘI RŮZNÉ PROGRAMY DLE KVALITY VODY

Možnost nastavení dle kvality vody - čtyři různé programy

Sofistikované zařízení 
prospěšné pro zdraví.

Speciální
předfiltrace

Zařízení se systémem integrovaným v předfiltru pro zvýšenou 
trvanlivost membrány.

FUNKCE AUTOMATICKÉHO 
SPOUŠTĚNÍ
Aby se předešlo hromadění rozpustných pevných částic v zařízení během 
období, kdy ho nepoužíváte, můžete nastavit automatické spouštění každé 
2, 4, 8 nebo 12 hodin.

460 mm

BĚŽNÁ RO FILTRACE

WG800B

Produkovaná voda Odpadní voda

Odpadní vodaProdukovaná voda

CHYTRÝ KOHOUTEK,
MAXIMÁLNÍ ÚSPORA
Tryska navržená pro lepší údržbu a efektivnější výdej 
filtrované vody.

UPOZORNĚNÍ NA KVALITU VODY
Kroužek mění barvu na modrou, fialovou a červenou v 
závislosti na stavu filtrů.

F

U

N

C

I

O

N

A

M

I

E

N

T

O

∙

S

O

S

T

E

N

I

B

L

E

∙

SPECIFIKACE

V
ys

ok
á 

kv
al

it
a 

vo
d

y

St
ře

d
n

í k
va

lit
a 

vo
d

y

P
ot

ře
b

a 
vy

m
ěn

it
 fi

lt
r

RADOST Z VAŘENÍ

ZDRAVÍ V KAŽDÉM  DOUŠKU

CHYTRÝ KOHOUTEK

OMEZENÍM SPOTŘEBY 
PLASTOVÝCH LAHVÍ K 
UDRŽITELNOSTI
Změna klimatu nezná hranice. Její rostoucí dopady na 
naši planetu si žádají koordinovanou globální reakci. 
Hlavním hybatelem globálního oteplování je 
devastace mořských ekosystémů.

Čím dál více se hovoří o potřebě změnit stávající 
systém výroby ve prospěch modelu cirkulární 
ekonomiky. Tento model se odlišuje tím, že eliminuje 
odpad skrze recyklaci a znovupoužití.

Takové využití zdrojů napomáhá udržitelnosti 
životního prostředí, přičemž klíčovou roli v tomto 
směru hraje právě voda určená k lidské spotřebě.

Filtrace vody je v této souvislosti naprosto klíčová. 
Používání filtrované vody pro pití a vaření znamená 
velké snížení v používání plastových lahví a vede tak ke 
snížení spotřeby plastů.

Jedná se tedy o závazek k ochraně naší planety.

UHLÍKOVÝ
POSTFILTR

Efektivní snížení chutí a pachů, zejména odstranění 
chloru ve vodě.
Vyrobeno z vysoce kvalitního aktivního uhlí s vysokou 
adsorpční kapacitou a nízkým poklesem tlaku.

F

U

N

C

I

O

N

A

M

I

E

N

T

O

∙

S

O

S

T

E

N

I

B

L

E

∙

Max. průtok 2,4 lpm *

Váha 12.45 kg

Vstupní teplota (max.-min.) 38ºC / 5ºC

Vstupní TDS max 1500 ppm

Max. tvrdost vody

Vstupní tlak 4 bar - 1 bar (400kPA-100kPa)

Předfiltr 5 mikronový polypropylen a 
blok uhlí vysoké kvality + 
perlíky, polyfosfát (5 g)

Postfiltr Aktivní uhlí

Membrána 800GPD

Kohoutek Chytrý kohoutek

Čerpadlo Výkonné čerpadlo

Zdroj 24 VDC 5 A

Vstup 100V - 240V AC, 50/60Hz: 24Vdc

15° F


	Bez názvu



